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VNV Global adderar fyra nya anställda för att 
utöka kapaciteten i sitt investeringsteam

VNV Global AB (publ) (”VNV Global” eller ”Bolaget”) meddelar idag att bolaget adderar fyra nya 
anställda för att utöka kapaciteten i sitt investeringsteam.
 
Efter två år av starkt momentum då VNV Globals investeringsportfölj sett betydande tillväxt kommer 
denna teamexpansion möjliggöra för Bolaget att fortsätta kapitalisera på sitt växande deal flow och 
fortsatt stötta bolagen i den existerande portföljen.
 
De nya anställda är:
 

Daan Sanders: Daan började sin karriär inom strategi på eBay för att senare grunda Harvest 
(strategikonsultbyrå) och Harvest adVentures (investeringsbolag fokuserat på startups) 2009. 
Efter ett par framgångsrika år köptes Harvest av Naspers/Prosus under 2013. Daan ä ren 
marknadsplatspecialist och har under de senaste 6 åren drivit jobbat med marknadsplatser i 
Latin Amerika, Afrika och Mellanöstern åt OLX och Prosus.

 

Tessa Wanders: Tessa kommer senast från den holländska VC fonden Peak där hon fokuserat 
på att investera unga bolag i tidiga skeenden. Hon var tidigare del av det ursprungliga teamet 
på den marknadsplats-fokuserade VC fonden FJ Labs i New York. Tessa har också tidigare 
startat och drivit de egna bolagen Toko och HEY FRIDA.

Dennis Mohammad: Dennis kommer senast från Boston Consulting Group där han haft rollen 
Associate och har också tidigare varit involverad i Voi, en av VNV Globals större investeringar, 
sedan start.

Alexander Trofimov: Alexander har nästan 20 års erfarenhet från finansbranchen med focus 
på tillväxtsmarkander. Han kommer senast från Sberbank CIB i New York och innan dess 
jobbade han på UBS i Moskva.

 
Kvartetten Daan Sanders, Tessa Wanders, Dennis Mohammad och Alexander Trofimov ansluter till 
VNV Global med betydande operationell erfarenhet och entreprenöriell anda och kommer utgöra ett 
starkt komplement till Bolagets existerande team.

 
Per Brilitoh, VD på VNV Global kommenterar:
 

https://nl.linkedin.com/in/daansanders
https://nl.linkedin.com/in/tessawanders
https://se.linkedin.com/in/dennismohammad
https://www.linkedin.com/in/alexander-trofimov-0a73772
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”Jag är mycket glad över att kunna tillkännage en efterlängtad investering i expansionen av vårt 
investeringsteam med fyra nya medlemmar. Bakgrunden är en växande portfölj, både i värde och 
antal namn, en växande komplexitet och en växande pipeline. Det här teamet ger oss mer kapacitet 
att göra det vi redan gör idag men adderar också mångfald och kapacitet för att göra nya saker som 
vi inte gör idag. Med detta större och robusta team kommer vi fortsätta att arbeta med vår 
oförändrade ambition att leverera attraktiv långsiktig avkastning till alla våra aktieägare.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Björn von Sivers, Investor Relations: 08-545 015 50

Om oss

VNV Global är ett investmentbolag vars affärsidé är att genom erfarenhet, kunskap och ett omfattande 
nätverk identifiera och investera i tillgångar med betydande värdeökningspotential. Bolaget har ett 
särskilt fokus på digitala marknadsplatser och företag med starka nätverkseffekter. VNV Globals 
stamaktier är noterade på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet, under kortnamnet VNV. För mer 
information om VNV Global, besök www.vnv.global.
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